São Gabriel da Palha, 06 de dezembro de 2022.

De: Diretoria de Assuntos Legislativos
Para: Sala das Sessões

Referência:
Processo nº 912/2022
Proposição: Moção n° 22/2022

Autoria: Leonardo Luiz Valbusa Bragatto

Ementa: MOÇÃO Nº22-2022 DE AUTORIA DO VEREADOR LEONARDO LUIZ VALBUSA
BRAGATO QUE REQUER MOÇÃ DE APLAUSOS A ESTUDANTE ROBERTA IZOTON
RAMOS PELO INGRESSO NO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO-IFES."

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Incluir no Expediente

Ação realizada: Proposição Incluída

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Cristina Matielo
Diretora

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003200370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS